

					High School	ol Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Alfalfa										
Burlington	370505									
8th		9	9	11	12	12	8	6	12	8
9th		9	8	11	10	10	8	7	6	13
10th		11	8	11	9	10	8	9	7	6
11th		12	8	10	12	9	8	8	9	8
12th		4	12	9	11	11	6	6	9	8
Enrolled at a college		12	4	5	7	8	6	3	-	-
Enrolled at NOC the following fall		0	0	2	1	0	0	0	0	1
% of HS Grads enrolled at NOC		0%	0%	22%	9%	0%	0%	0%	0%	13%
Cherokee	370705									
8th		19	21	31	30	23	35	24	28	34
9th		29	21	22	27	33	24	36	22	24
10th		27	26	22	24	27	31	26	33	22
11th		29	28	28	20	23	26	29	20	36
12th		21	23	33	27	19	22	26	28	23
Enrolled at a college		7	12	9	18	11	10	11	-	-
Enrolled at NOC the following fall		0	0	4	0	0	3	2	0	0
% of HS Grads enrolled at NOC		0%	0%	12%	0%	0%	14%	8%	0%	0%
Timberlake	371665									
8th		19	14	16	16	18	20	14	20	24
9th		19	18	22	15	17	18	17	12	18
10th		24	18	13	17	14	15	20	16	9
11th		18	25	13	13	21	17	15	18	17
12th		16	16	25	13	14	17	13	15	17
Enrolled at a college		7	7	9	11	9	6	11	-	-
Enrolled at NOC the following fall		1	5	1	3	2	4	0	0	1
% of HS Grads enrolled at NOC		6%	31%	4%	23%	14%	24%	0%	0%	6%



				I C -	15 "	. =			
	2012.4.4	2014 45	2015 16		ol Enrollmer		2010-20	2020 24	2021-2022
County/High School/Grade Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Blaine									
Canton 370580			~-						
8th	26	20	27	33	25	22	31	24	26
9th	31	22	25	26	30	23	22	26	24
10th	34	30	23	26	27	29	21	23	26
11th	27	25	30	18	12	22	28	18	25
12th	16	25	29	27	18	11	24	23	16
Enrolled at a college	8	9	12	12	11	11	5	-	-
Enrolled at NOC the following fall	5	3	0	0	0	0	0	0	0
% of HS Grads enrolled at NOC	31%	12%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%
Okeene 372615									
8th	23	24	18	26	22	31	27	22	36
9th	24	23	28	19	20	19	29	26	24
10th	20	23	22	25	16	21	18	27	22
11th	24	23	26	25	23	16	23	18	25
12th	23	25	18	23	24	22	12	16	20
Enrolled at a college	12	17	15	11	13	16	12	-	-
Enrolled at NOC the following fall	1	1	0	0	0	3	1	0	2
% of HS Grads enrolled at NOC	4%	4%	0%	0%	0%	14%	8%	0%	10%
Watonga 373815									
8th	55	48	57	46	51	49	54	65	52
9th	64	62	52	56	54	56	51	55	62
10th	37	59	57	52	50	44	54	46	49
11th	43	33	53	48	48	43	51	45	46
12th	33	45	30	45	44	45	39	42	42
Enrolled at a college	19	12	13	14	22	24	14	-	-
Enrolled at NOC the following fall	0	0	0	2	0	0	0	0	1
% of HS Grads enrolled at NOC	0%	0%	0%	4%	0%	0%	0%	0%	2%



					High School	ol Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Dewey										
Seiling	373195									
8th		30	42	29	30	34	31	26	25	37
9th		32	31	43	32	33	34	31	26	25
10th		33	34	27	37	27	41	34	28	24
11th		28	31	32	30	32	26	33	27	28
12th		22	26	30	24	25	29	21	26	32
Enrolled at a college		20	11	10	18	14	20	18	-	-
Enrolled at NOC the following fall		0	2	3	0	1	1	0	0	0
% of HS Grads enrolled at NOC		0%	8%	10%	0%	4%	3%	0%	0%	0%
Taloga	373480									
8th		7	5	4	7	5	4	5	7	8
9th		2	5	12	5	7	5	5	5	7
10th		4	3	3	8	5	9	6	7	3
11th		3	5	2	4	12	7	6	5	8
12th		2	2	4	3	5	9	4	6	5
Enrolled at a college		2	1	1	2	0	3	4	-	-
Enrolled at NOC the following fall		0	1	0	0	0	0	0	1	0
% of HS Grads enrolled at NOC		0%	50%	0%	0%	0%	0%	0%	17%	0%
Vici	373730									
8th		25	25	20	30	22	27	22	22	24
9th		22	24	27	21	29	22	30	21	21
10th		24	20	21	26	20	27	23	29	22
11th		23	26	18	20	27	16	27	22	27
12th		15	23	23	17	20	24	15	24	21
Enrolled at a college		6	7	13	14	7	11	12	-	-
Enrolled at NOC the following fall		0	0	0	0	0	0	0	1	0
% of HS Grads enrolled at NOC		0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	4%	0%



					High Schoo	ol Enrollmei	nt Trends			
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Garfield										
Chisholn	n 371241									
8tl	h	77	78	78	88	88	81	102	98	96
9tl	h	74	82	80	85	87	88	82	95	81
10tl	h	74	73	78	83	81	86	87	71	86
11tl	h	78	72	68	80	79	80	77	75	68
12tl	h	62	69	74	68	75	69	77	73	72
Enrolled at a college	е	20	36	37	43	41	37	40	-	-
Enrolled at NOC the following fa	II	21	15	19	10	14	17	20	2	7
% of HS Grads enrolled at NO	С	34%	22%	26%	15%	19%	25%	26%	3%	10%
Covington-Dougla	s <b>370</b> 915									
8ti	h	25	13	15	27	23	23	18	25	20
9ti	h	24	24	16	14	27	26	21	23	28
10tl	h	22	24	19	18	16	25	26	24	23
11ti	h	20	19	28	21	19	18	25	25	20
12tl	h	16	20	16	26	20	18	20	25	24
Enrolled at a college	е	6	7	14	6	12	11	5	-	-
Enrolled at NOC the following fa	II	2	11	4	7	5	2	2	3	6
% of HS Grads enrolled at NO	С	13%	55%	25%	27%	25%	11%	10%		
Drummon	d 371090									
8t	h	17	23	14	23	23	19	33	33	38
9ti	h	24	19	24	18	27	20	25	34	35
10tl	h	23	18	18	26	16	27	22	21	33
11t	h	33	25	20	19	27	19	23	21	22
12t	h	18	30	22	21	19	23	17	20	16
Enrolled at a college	е	13	6	15	10	12	11	10	-	-
Enrolled at NOC the following fa	II	1	10	8	6	4	2	0	0	0
% of HS Grads enrolled at NO	С	6%	33%	36%	29%	21%	9%	0%	0%	0%



				High Schoo	ol Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade Co	ode 2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Oklahoma Bible Academy 372	2365								
8th									
9th									
10th									
11th									
12th									
Enrolled at NOC the following fall	5	7	7	7	4	5	9	0	1
% of HS Grads enrolled at NOC									
Enid 37:	1242								
8th	477	488	514	526	552	253	259	527	578
9th	501	505	495	516	548	558	558	579	640
10th	463	484	490	482	491	509	553	543	584
11th	434	425	431	437	445	428	452	507	492
12th	405	419	397	401	409	394	398	440	454
Enrolled at a college	140	139	150	125	134	139	144		
Enrolled at NOC the following fall	65	88	57	63	76	64	78	17	55
% of HS Grads enrolled at NOC	16%	21%	14%	16%	19%	16%	20%	4%	12%
Garber 372	1420								
8th	27	29	28	31	22	32	26	29	38
9th	34	30	27	28	33	26	31	27	30
10th	23	35	28	23	28	32	26	34	27
11th	27	24	31	27	24	26	32	23	30
12th	23	25	22	30	26	24	23	28	25
Enrolled at a college	~	10	15	10	16	12	10	-	-
Enrolled at NOC the following fall	1	5	3	8	5	2	5	0	7
% of HS Grads enrolled at NOC	4%	20%	14%	27%	19%	8%	22%	0%	28%



					High School	ol Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Kremlin-Hillsdale	372040									
8th		27	22	31	22	20	29	14	23	25
9th		25	27	16	27	26	22	30	17	27
10th		14	24	28	17	23	20	19	29	14
11th		26	11	24	26	17	19	20	17	26
12th		22	24	11	22	27	17	17	20	17
Enrolled at a college		6	12	13	5	10	18	11	-	-
Enrolled at NOC the following fall		3	5	2	4	9	3	2	1	2
% of HS Grads enrolled at NOC		14%	21%	18%	18%	33%	18%	12%	5%	12%
Pioneer-Pleasant Vale	373830									
8th		48	43	38	40	39	41	46	37	36
9th		41	38	47	38	39	37	41	39	34
10th		41	37	40	43	36	34	34	37	36
11th		38	36	37	41	42	31	28	31	34
12th		37	39	36	36	38	38	29	28	33
Enrolled at a college		10	22	24	21	19	18	19	-	-
Enrolled at NOC the following fall		13	15	16	14	12	9	4	2	6
% of HS Grads enrolled at NOC		35%	38%	44%	39%	32%	24%	14%	7%	18%
Waukomis	373825									
8th		19	33	29	37	30	28	26	31	30
9th		33	19	33	28	35	31	24	24	30
10th		27	37	17	40	27	35	27	24	22
11th		23	30	35	21	37	29	33	26	21
12th		20	20	31	28	22	37	27	28	29
Enrolled at a college		8	9	8	12	10	9	16	-	-
Enrolled at NOC the following fall		2	8	7	5	6	8	10	4	5
% of HS Grads enrolled at NOC		10%	40%	23%	18%	27%	22%	37%	14%	17%



					High Schoo	ol Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Grant										
Deer Creek-Lamon	t 372050									
8ti	า	11	20	9	14	16	6	13	10	9
9ti	า	18	13	21	9	17	16	5	11	9
10ti	า	15	17	13	20	6	11	16	5	10
11ti	า	11	14	17	12	16	6	11	16	5
12ti	า	7	12	14	15	13	13	7	9	10
Enrolled at a college	2	8	5	3	6	7	7	4	-	-
Enrolled at NOC the following fa	I	2	0	0	5	5	2	2	0	0
% of HS Grads enrolled at NO	2	29%	0%	0%	33%	38%	15%	29%	0%	0%
Medford	372355									
8ti	ı	25	30	17	27	17	15	18	28	21
9ti	า	19	27	25	15	23	13	16	17	31
10ti	า	16	18	24	22	15	23	14	14	20
11ti	า	12	19	15	20	18	14	22	14	14
12ti	า	19	11	17	12	18	23	14	20	13
Enrolled at a college	2	8	11	5	12	8	6	12	-	-
Enrolled at NOC the following fa	I	6	3	8	1	0	4	5	1	0
% of HS Grads enrolled at NO	2	32%	27%	47%	8%	0%	17%	36%	5%	0%
Pond Creek-Hunte	r 372910									
8ti	า	26	21	25	17	30	25	19	37	28
9ti	า	19	24	20	22	18	31	28	20	39
10ti	า	28	22	27	22	26	16	31	28	15
11ti	า	15	27	21	22	19	23	18	30	26
12ti	า	26	14	20	23	20	20	22	16	28
Enrolled at a college	2	12	16	6	10	12	12	11	-	-
Enrolled at NOC the following fa	I	8	6	4	4	4	6	4	0	4
% of HS Grads enrolled at NO	2	31%	43%	20%	17%	20%	30%	18%	0%	14%



				High Scho	ool Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade	Code 2013	3-14 2014-1	5 2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Harper									
Laverne	372060								
8th	43	30	35	28	30	30	33	35	37
9th	3	7 42	30	38	28	27	33	30	36
10th	20	36	40	31	39	27	29	32	27
11th	34	1 29	36	36	31	31	25	33	34
12th	20	5 32	25	32	35	29	28	23	28
Enrolled at a college	18	3 14	15	12	23	14	13	-	-
Enrolled at NOC the following fall	2	1	0	1	0	0	0	0	0
% of HS Grads enrolled at NOC	89	6 3%	0%	3%	0%	0%	0%	0%	0%
Kay									
Blackwell	370340								
8th	10	2 98	90	98	79	76	69	86	80
9th	10	9 109	112	98	104	76	74	77	93
10th	9	7 115	107	109	86	101	80	76	77
11th	12	0 91	108	95	104	68	97	72	76
12th	69	9 103	89	103	103	91	71	92	68
Enrolled at a college	28	35	43	39	36	26	31	-	-
Enrolled at NOC the following fall	24	1 28	17	20	14	22	15	5	9
% of HS Grads enrolled at NOC	35	% 27%	19%	19%	14%	24%	21%	5%	13%
Newkirk	372535								
8th	74	1 70	73	69	63	61	64	65	40
9th	6!	5 80	82	85	74	68	73	69	98
10th	7:	L 64	74	69	73	62	60	55	50
11th	60	51	55	69	64	67	56	56	51
12th	64	1 56	62	54	67	60	60	53	58
Enrolled at a college	2	7 21	24	28	27	26	16	-	-
Enrolled at NOC the following fall	13	3 11	16	18	12	11	16	6	8
% of HS Grads enrolled at NOC	20	% 20%	26%	33%	18%	18%	27%	11%	14%

High school data collected from the OK State Dept of Ed and OSRHE % of HS grads enrolled at NOC=(enrolled at NOC that year)/(12th enrollment that year) Enrolled at NOC-first semester-Fall-traditional freshman



					High Schoo	ol Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Ponca City	372895									
8th		377	357	359	355	380	368	354	333	365
9th		376	419	370	384	363	399	376	358	350
10th		366	370	406	349	359	361	361	336	351
11th		355	340	354	379	335	356	335	333	336
12th		382	371	346	334	353	320	320	304	319
Enrolled at a college		124	130	144	123	131	129	110	-	-
Enrolled at NOC the following fall		71	74	74	82	73	76	77	17	43
% of HS Grads enrolled at NOC		19%	20%	21%	25%	21%	24%	24%	6%	13%
Tonkawa	373560									
8th		59	61	45	51	50	46	57	41	66
9th		60	64	53	41	51	53	55	53	44
10th		51	64	58	51	40	53	44	55	52
11th		36	51	60	62	53	33	50	38	58
12th		46	40	48	57	58	49	37	48	37
Enrolled at a college		39	24	26	25	26	29	24	-	-
Enrolled at NOC the following fall		19	18	15	21	27	16	12	4	17
% of HS Grads enrolled at NOC		41%	45%	31%	37%	47%	33%	32%	8%	46%
Logan										
Cresent	370945									
8th		45	49	52	45	39	49	47	43	41
9th		45	49	51	48	45	39	59	49	52
10th		40	36	50	48	42	41	35	52	44
11th		48	33	43	41	46	39	39	41`	60
12th		42	45	33	39	42	48	35	37	36
Enrolled at a college		11	17	17	12	11	8	18	-	-
Enrolled at NOC the following fall		1	3	0	3	2	0	2	0	0
% of HS Grads enrolled at NOC		2%	7%	0%	8%	5%	0%	6%	0%	0%



					High School	ol Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Muhall-Orlando	372775									
8th		17	18	15	19	19	21	22	14	17
9th		12	17	19	18	18	17	17	20	15
10th		22	13	17	21	15	19	14	15	18
11th		16	20	14	15	11	16	17	11	16
12th		20	14	19	14	14	10	15	18	11
Enrolled at a college		7	9	8	9	8	7	5	-	-
Enrolled at NOC the following fall		6	1	3	1	5	2	1	2	0
% of HS Grads enrolled at NOC		30%	7%	16%	7%	36%	20%	7%	11%	0%
Kingfisher										
Cashion	370645									
8th		36	35	42	41	52	45	54	43	2
9th		52	38	35	40	40	55	45	51	46
10th		35	52	36	29	41	38	59	42	53
11th		35	31	43	36	29	40	39	56	48
12th		30	35	36	45	32	31	38	35	60
Enrolled at a college		19	16	22	21	20	23	16	-	-
Enrolled at NOC the following fall		3	6	2	1	1	1	0	0	1
% of HS Grads enrolled at NOC		10%	17%	6%	2%	3%	3%	0%	0%	2%
Dover	371080									
8th		17	16	9	15	4	12	16	13	9
9th		11	15	16	10	12	11	11	15	15
10th		11	11	18	17	9	10	8	12	19
11th		16	9	7	13	17	9	10	7	15
12th		14	17	10	7	13	16	7	9	9
Enrolled at a college		4	5	10	3	0	3	2	-	-
Enrolled at NOC the following fall		2	4	1	0	0	1	1	0	1
% of HS Grads enrolled at NOC		14%	24%	10%	0%	0%	6%	14%	0%	11%



					High School	ol Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Hennessey	371675									
8th		61	64	68	57	65	47	70	58	65
9th		79	61	73	71	63	62	50	69	59
10th		55	78	62	65	68	65	62	48	74
11th		62	52	73	59	65	57	57	55	41
12th		63	67	54	75	53	60	60	58	55
Enrolled at a college		28	28	40	23	43	20	25	-	-
Enrolled at NOC the following fall		8	9	9	15	7	8	14	2	11
% of HS Grads enrolled at NOC		13%	13%	17%	20%	13%	13%	23%	3%	20%
Kingfisher	371995									
8th		89	95	124	104	103	100	115	106	94
9th		108	98	104	126	113	106	100	111	109
10th		119	106	95	104	125	113	110	99	106
11th		96	115	104	89	101	122	110	100	89
12th		86	93	106	99	89	101	126	104	96
Enrolled at a college		45	49	43	64	52	50	53	-	-
Enrolled at NOC the following fall		6	6	4	5	3	6	10	0	2
% of HS Grads enrolled at NOC		7%	6%	4%	5%	3%	6%	8%	0%	2%
Lomega	372760									
8th		17	20	16	14	23	19	16	15	25
9th		15	10	16	14	14	19	20	13	16
10th		11	15	12	17	16	15	16	20	14
11th		10	10	18	9	14	15	14	16	19
12th		8	10	10	17	10	14	13	11	16
Enrolled at a college		3	6	6	6	-	4	8	-	-
Enrolled at NOC the following fall		1	3	0	1	1	1	1	1	0
% of HS Grads enrolled at NOC		13%	30%	0%	6%	10%	7%	8%	9%	0%



					High Schoo	ol Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Okarche	372607									
8th		21	27	23	27	21	27	24	31	26
9th		33	26	36	30	32	30	31	25	34
10th		21	33	25	34	32	32	27	30	6
11th		21	23	34	25	34	31	32	30	29
12th		19	19	24	32	25	34	28	30	27
Enrolled at a college		16	15	15	16	25	19	21	-	-
Enrolled at NOC the following fall		1	0	0	1	1	0	2	0	0
% of HS Grads enrolled at NOC		5%	0%	0%	3%	4%	0%	7%	0%	0%
Major										
Aline-Cleo	370085									
8th		15	12	11	5	8	8	7	14	9
9th		11	16	13	11	7	8	12	8	14
10th		15	9	18	15	11	9	8	7	9
11th		11	11	7	10	10	5	7	7	7
12th		6	10	12	8	10	10	6	6	7
Enrolled at a college		4	~	5	5	3	2	3	-	-
Enrolled at NOC the following fall		0	2	0	0	1	0	0	0	0
% of HS Grads enrolled at NOC		0%	20%	0%	0%	10%	0%	0%	0%	0%
Cimarron	372045									
8th		21	16	15	20	27	17	14	19	8
9th		17	22	17	15	14	29	19	11	8
10th		20	14	22	15	22	12	27	13	12
11th		22	18	14	22	14	20	13	22	10
12th		18	19	18	12	18	13	13	13	17
Enrolled at a college		4	7	13	9	5	7	6	-	-
Enrolled at NOC the following fall		4	7	6	1	1	5	3	1	1
% of HS Grads enrolled at NOC		22%	37%	33%	8%	6%	38%	23%	8%	6%



					High School	ol Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Fairview	371280									
8th		44	55	45	52	60	49	57	52	49
9th		49	44	53	48	53	62	52	56	57
10th		35	58	45	55	54	55	57	41	57
11th		49	33	56	42	59	47	48	49	45
12th		49	42	28	49	38	55	44	47	50
Enrolled at a college		26	23	25	15	29	17	27	-	-
Enrolled at NOC the following fall		3	2	2	6	3	7	0	1	2
% of HS Grads enrolled at NOC		6%	5%	7%	12%	8%	13%	0%	2%	4%
Ringwood	373070									
8th		34	38	30	22	27	30	27	27	26
9th		26	32	38	29	20	25	31	25	28
10th		25	27	32	33	27	17	27	33	24
11th		22	24	27	33	30	29	18	24	33
12th		29	23	26	24	31	30	28	18	21
Enrolled at a college		12	16	10	12	11	18	20	-	-
Enrolled at NOC the following fall		5	3	5	5	8	6	6	2	2
% of HS Grads enrolled at NOC		17%	13%	19%	21%	26%	20%	21%	11%	10%
Noble										
Billings	370320									
8th		5	7	6	9	2	6	6	3	8
9th		3	4	11	4	11	2	6	7	4
10th		6	3	6	9	3	15	3	6	7
11th		3	6	6	5	8	4	12	3	7
12th		4	3	5	5	7	7	4	7	3
Enrolled at a college		2	~	2	0	1	1	1	-	-
Enrolled at NOC the following fall		0	0	1	1	1	0	0	0	0
% of HS Grads enrolled at NOC		0%	0%	20%	20%	14%	0%	0%	0%	0%



				High School	ol Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade (	Code 2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Frontier 37	72265								
8th	24	35	31	31	28	29	23	30	26
9th	29	26	35	27	28	25	26	29	29
10th	25	34	27	32	26	23	25	20	26
11th	21	26	30	22	33	23	22	26	18
12th	16	22	23	25	24	32	18	19	28
Enrolled at a college	9	5	12	8	10	6	13	-	-
Enrolled at NOC the following fall	1	9	6	3	2	5	5	2	4
% of HS Grads enrolled at NOC	6%	41%	26%	12%	8%	16%	28%	11%	14%
Morrison 37	72435								
8th	40	38	39	41	50	42	43	40	55
9th	38	39	43	43	48	51	41	47	43
10th	42	35	36	43	45	46	49	38	47
11th	26	42	30	37	42	41	41	46	38
12th	35	22	41	32	32	41	41	39	51
Enrolled at a college	12	20	9	18	15	15	17	-	-
Enrolled at NOC the following fall	8	1	7	6	3	6	8	2	3
% of HS Grads enrolled at NOC	23%	5%	17%	19%	9%	15%	20%	5%	6%
Perry 37	72850								
8th	81	97	89	89	62	67	76	8	80
9th	85	85	97	88	86	66	66	68	94
10th	60	86	77	88	81	82	69	61	71
11th	94	58	83	66	79	79	84	67	57
12th	74	85	59	78	65	77	76	83	70
Enrolled at a college	30	35	51	27	39	40	35	-	-
Enrolled at NOC the following fall	16	15	9	15	21	21	9	3	6
% of HS Grads enrolled at NOC	22%	18%	15%	19%	32%	27%	12%	4%	9%



					High Schoo	ol Enrollmei	nt Trends			
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Osage										
Pawhuska	a 372820									
8ti	า	54	47	63	49	56	50	59	61	53
9ti	ı	74	59	50	57	48	53	51	58	56
10ti	ı	68	70	58	46	51	47	54	56	60
11ti	ı	54	61	65	54	38	45	47	46	46
12ti	ı	71	45	57	59	53	37	47	50	46
Enrolled at a college	e	19	28	21	21	28	22	17	-	-
Enrolled at NOC the following fa	I	4	5	4	8	6	2	0	0	3
% of HS Grads enrolled at NO	2	6%	11%	7%	14%	11%	5%	0%	0%	7%
Shidle	r 373280									
8ti	ı	16	18	16	19	10	17	25	21	21
9ti	ı	20	16	20	20	16	15	18	21	26
10ti	ı	24	18	15	20	19	19	14	13	22
11ti	ı	16	22	15	16	18	15	15	9	13
12ti	ı	18	12	21	12	14	17	13	16	11
Enrolled at a college	e	5	5	7	12	1	2	8	-	-
Enrolled at NOC the following fa	I	1	3	3	0	3	2	1	1	1
% of HS Grads enrolled at NO	2	6%	25%	14%	0%	21%	12%	8%	6%	9%
Woodland	371270									
8ti	ı	28	27	25	36	30	29	25	33	28
9ti	ı	24	26	27	24	36	33	25	30	28
10ti	า	30	28	29	25	26	27	26	24	30
11ti	ı	31	28	26	31	22	23	30	25	26
12ti	ı	25	33	27	32	32	22	23	27	25
Enrolled at a college	2	12	11	16	17	11	10	11	-	-
Enrolled at NOC the following fa	I	3	6	11	6	6	7	7	2	5
% of HS Grads enrolled at NO	2	12%	18%	41%	19%	19%	32%	30%	7%	20%



						ol Enrollmer				
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Pawnee										
Cleveland	370805									
8th		129	113	142	138	136	109	117	105	134
9th		143	126	121	142	161	143	117	122	128
10th		135	136	129	119	124	160	131	106	117
11th		124	128	131	130	112	121	140	121	98
12th		99	120	126	131	128	95	104	124	103
Enrolled at a college		48	31	61	49	58	38	34	-	-
Enrolled at NOC the following fall		8	5	3	2	6	1	1	2	4
% of HS Grads enrolled at NOC		8%	4%	2%	2%	5%	1%	1%	2%	4%
Pawnee	372825									
8th		53	52	47	51	64	39	60	39	58
9th		45	55	61	52	47	56	43	58	38
10th		56	44	52	54	52	40	51	38	56
11th		50	53	47	45	50	42	45	46	34
12th		50	51	43	38	38	43	38	38	45
Enrolled at a college		22	23	30	19	19	24	18	-	-
Enrolled at NOC the following fall		6	9	6	4	6	1	3	4	0
% of HS Grads enrolled at NOC		12%	18%	14%	11%	16%	2%	8%	11%	0%
Payne										
Cushing	370965									
8th		140	121	115	129	151	132	131	111	116
9th		137	162	158	136	157	161	149	130	155
10th		121	116	136	137	115	135	131	119	120
11th		116	115	118	126	135	105	123	112	117
12th		115	99	106	102	111	116	102	113	102
Enrolled at a college		37	37	44	48	47	61	43	-	-
Enrolled at NOC the following fall		11	9	8	7	14	6	3	2	0
% of HS Grads enrolled at NOC		10%	9%	8%	7%	13%	5%	3%	2%	0%



					High School	ol Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Glence	oe 371465									
8	th	20	28	23	20	24	19	20	27	28
9	th	18	21	33	25	21	25	29	19	30
10	th	36	16	24	34	21	21	26	21	16
11	th	22	34	16	24	28	21	19	22	20
12	th	34	19	34	12	23	30	20	16	21
Enrolled at a colle	ge	8	10	10	18	4	7	13	-	-
Enrolled at NOC the following f	all	7	6	8	2	2	9	2	1	0
% of HS Grads enrolled at NC	)C	21%	32%	24%	17%	9%	30%	10%	6%	0%
Perkins-Tryo	n 372835									
8	th	88	112	103	112	117	111	118	92	121
9	th	107	95	105	116	112	120	110	128	101
10	th	99	107	94	110	113	109	109	111	127
11	th	78	95	96	94	99	102	97	96	101
12	th	86	70	101	89	82	95	90	92	86
Enrolled at a colle	ge	31	33	30	51	41	41	41	-	-
Enrolled at NOC the following f	all	11	3	15	8	2	9	3	1	4
% of HS Grads enrolled at NC	)C	13%	4%	15%	9%	2%	9%	3%	1%	5%
Riple	ey 373075									
8	th	29	31	36	31	48	33	35	34	44
9	th	31	26	37	39	42	43	35	35	34
10	th	35	25	26	33	36	38	42	31	36
11	th	30	36	25	30	31	35	40	41	30
12	th	37	31	37	23	27	18	31	35	35
Enrolled at a colle	ge	12	17	8	12	8	9	4	-	-
Enrolled at NOC the following f	all	4	0	0	0	1	2	5	0	3
% of HS Grads enrolled at NC	)C	11%	0%	0%	0%	4%	11%	16%	0%	9%



				High Scho	ol Enrollme	nt Trends			
County/High School/Grade	Code 2013-1	.4 2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Stillwater 3	373370								
8th	398	426	412	460	443	410	430	424	416
9th	384	392	413	397	434	430	399	406	463
10th	369	370	401	405	402	463	428	393	434
11th	364	359	369	383	400	387	442	416	393
12th	368	369	372	387	396	400	392	445	446
Enrolled at a college	164	185	155	191	197	194	201	-	-
Enrolled at NOC the following fall	36	26	27	26	20	22	15	6	9
% of HS Grads enrolled at NOC	10%	7%	7%	7%	5%	6%	4%	1%	2%
Yale 3	374005								
8th	42	33	26	27	32	29	32	18	35
9th	69	44	40	32	32	38	32	30	25
10th	36	61	41	42	25	35	31	30	33
11th	40	36	52	39	42	26	37	30	30
12th	30	42	38	50	37	37	25	35	30
Enrolled at a college	11	7	8	13	15	10	9	-	-
Enrolled at NOC the following fall	5	5	4	3	4	3	1	2	0
% of HS Grads enrolled at NOC	17%	12%	11%	6%	11%	8%	4%	6%	0%
Texas									
Guymon 3	371570								
8th	199	213	195	224	219	222	199	202	225
9th	239	224	244	204	233	237	225	185	212
10th	218	240	249	279	197	226	232	221	184
11th	184	195	197	203	215	178	206	200	213
12th	143	157	158	155	209	198	168	190	192
Enrolled at a college	53	42	42	56	73	26	29	-	-
Enrolled at NOC the following fall	0	1	0	1	2	2	0	2	0
% of HS Grads enrolled at NOC	0%	1%	0%	1%	1%	1%	0%	1%	0%



					15 11-				
	0 1 2012 1	2011.15	2045.46		ol Enrollme		2040.20	2020.24	2024 2022
County/High School/Grade	Code 2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Tulsa									
Sperry 3									
8th	97	91	100	77	77	78	78	85	97
9th	111	107	110	115	93	74	70	99	110
10th	89	88	76	85	87	67	58	58	82
11th	92	77	85	85	81	87	61	59	54
12th	60	99	79	83	68	77	77	56	56
Enrolled at a college	87	39	43	41	37	36	35	-	-
Enrolled at NOC the following fall	1	2	1	1	0	1	0	0	1
% of HS Grads enrolled at NOC	2%	2%	1%	1%	0%	1%	0%	0%	2%
Woods									
	370115								
8th	73	78	63	60	68	60	55	84	74
9th	63	78	70	64	63	75	61	57	77
10th	68	59	78	66	65	61	72	58	61
11th	65	60	61	73	66	62	60	69	49
12th	58	57	53	55	71	68	62	62	70
Enrolled at a college	35	32	35	28	28	38	50	-	-
Enrolled at NOC the following fall	1	2	0	1	1	1	0	0	1
% of HS Grads enrolled at NOC	2%	4%	0%	2%	1%	1%	0%	0%	1%
Freedom 3	371405								
8th	8	8	5	3	7	3	5	3	3
9th	2	7	10	6	4	9	2	4	2
10th	11	5	6	8	6	5	6	4	6
11th	10	9	0	6	11	6	2	6	2
12th	4	7	7	1	10	8	5	3	5
Enrolled at a college	2	~	4	7	1	4	5	-	-
Enrolled at NOC the following fall	0	0	1	0	0	3	0	0	0
% of HS Grads enrolled at NOC	0%	0%	14%	0%	0%	38%	0%	0%	0%

High school data collected from the OK State Dept of Ed and OSRHE % of HS grads enrolled at NOC=(enrolled at NOC that year)/(12th enrollment that year) Enrolled at NOC-first semester-Fall-traditional freshman



					High Schoo	ol Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Waynoka	373845									
8th		14	20	19	20	15	15	20	16	16
9th		19	15	15	17	18	16	13	18	17
10th		22	20	12	15	15	16	13	13	17
11th		16	24	20	11	15	17	14	13	15
12th		17	16	20	17	10	12	16	15	14
Enrolled at a college		4	6	8	10	8	4	6	-	-
Enrolled at NOC the following fall		1	2	0	0	0	0	0	0	0
% of HS Grads enrolled at NOC		6%	13%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%
Woodward										
Fort Supply	371355									
8th		8	7	7	9	16	13	10	9	8
9th		9	6	7	5	10	18	14	10	10
10th		7	8	7	8	4	9	18	14	11
11th		8	6	7	7	7	5	7	17	14
12th		7	8	9	7	5	7	4	8	16
Enrolled at a college		4	~	4	7	4	4	2	-	-
Enrolled at NOC the following fall		0	0	0	0	1	0	1	0	0
% of HS Grads enrolled at NOC		0%	0%	0%	0%	20%	0%	25%	0%	0%
Sharon-Mutual	372505									
8th		18	24	24	23	14	16	13	12	18
9th		26	20	22	24	20	15	16	9	18
10th		21	23	21	24	21	22	12	9	6
11th		12	18	21	19	25	22	21	10	11
12th		12	11	18	20	19	23	15	15	10
Enrolled at a college		6	8	5	4	12	6	14	-	-
Enrolled at NOC the following fall		0	0	1	3	0	1	0	0	0
% of HS Grads enrolled at NOC		0%	0%	6%	15%	0%	4%	0%	0%	0%



					High Schoo	ol Enrollmer	nt Trends			
County/High School/Grade	Code	2013-14	2014-15	2015-16	2016-2017	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-2022
Woodward	373970									
8th		207	197	190	186	187	191	191	173	185
9th		204	235	224	200	187	198	193	206	189
10th		195	178	186	206	190	168	175	174	175
11th		155	177	163	189	201	185	164	161	166
12th		137	155	161	156	175	169	164	145	144
Enrolled at a college		53	66	73	69	64	64	73	-	-
Enrolled at NOC the following fall		8	1	4	9	1	7	7	1	0
% of HS Grads enrolled at NOC		6%	1%	2%	6%	1%	4%	4%	1%	0%
Mooreland	372420									
8th		40	31	46	43	40	32	42	46	41
9th		40	36	30	45	41	36	32	42	45
10th		36	31	38	26	41	38	37	33	44
11th		36	31	35	39	24	40	35	36	33
12th		27	32	31	34	32	22	37	34	31
Enrolled at a college		14	8	13	15	18	15	13	-	-
Enrolled at NOC the following fall		1	3	2	1	3	1	1	1	1
% of HS Grads enrolled at NOC		4%	9%	6%	3%	9%	5%	3%	3%	3%